ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN&PTNT  Lấp Vò, ngày       tháng         năm 2024

V/v khẩn trương thực hiện tổng vệ

sinh, chỉnh trang cảnh quan môi

trường chuẩn bị Lễ công bố xã đạt

chuẩn nông thôn mới nâng cao

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Mỹ An Hưng B.

Thực hiện Quyết định số 141/QĐ-UBND-HC ngày 16/02/2024 của

UBND Tỉnh Đồng Tháp về việc công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới, nông

thôn mới nâng cao năm 2023,

Nhằm chuẩn bị chu đáo Lễ công bố xã Mỹ An Hưng B đạt chuẩn nông

thôn mới nâng cao năm 2023, Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Uỷ ban nhân dân xã Mỹ An Hưng B khẩn trương tổ chức chỉnh

trang cảnh quan môi trường, hàng rào, cổng ngõ, phát quang cây cối, thu gom

rác,... và tạo cảnh quan môi trường sáng - xanh - sạch - đẹp khu vực nông thôn

và khu vực diễn ra Lễ công bố.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường theo dõi, kiểm tra, giám sát

việc thực hiện vệ sinh, chỉnh trang cảnh quan môi trường của xã, tổng hợp, báo

cáo UBND Huyện xem xét giải quyết kịp thời.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (H.Nam);

- Lưu: VT, NN&PTNT, N.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:44:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:00:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:00:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:00:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:00:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!